[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАИОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 28 »   мая  2018г. №4/18-3
О внесении изменения в Решение

Представительного Собрания

Большесолдатского района

Курской области от 26.03.2018 г.№2/9-3
 «О внесении изменений в Решение

Представительного Собрания

Большесолдатского района Курской

области от 12.12.2011 №88 «Об
утверждении примерного Положения

об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и

казенных учреждений,

подведомственных Управлению

образования Администрации

Большесолдатского района, по виду

экономической деятельности

«Образование», «Прочие учреждения»

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации Курской области от 08.02.2018 года № 84-па «О введении новой системы оплаты труда работников областных государственных учреждений, подведомственных комитету образования и науки Курской области», Представительное Собрание Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:

1.  Утвердить измения в Решение Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области от 26.03.2018г. № 2/9-3 О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области от 12.12.2011 № 88 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Большесолдатского района, по виду экономической деятельности «Образования», «Прочие учреждения»:

1.1 п.2 изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2018 года.»
Председатель Представительного Собрания

Большесолдатского района

Курской области                                                                             Ч.М. Казиев

Глава Большесолдатского района
Курской области                                                                             В.П. Зайцев